
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
31 
17 
19 
12 
81 
49 
22 
29 
91 
8 

143 
27 

123 
153 
21 

127 
5 

777 
223 
109 

Nome 
Borrozzino Nicolo' 
Pennacchio Alfonso 
Trapani Marco 
Brancati Simone 
De Sia Vincenzo 
Minutolo Pietro 
Del Duca Sebastiano 
Morello Francesco Ciro 
Landi Manuel Maria 
De Sia Andrea Lorenzo 
Fontana Carmine 
Calce Marco 
Pisani David 
Voto Gennaro 
Cavuoti Stefano 
Russo Massimo 
Boccia Antonio 
Cavuoti Andrea 
Rapuano Vincenzo 
Carso Luca 

Classe 
Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Tempo Migliore 
1:32.007 
1:37.933 
1:39.190 
1:39.958 
1:40.188 
1:41.625 
1:43.706 
1:44.741 
1:45.168 
1:47.401 
1:49.659 
1:52.122 
1:54.373 
1:56.780 
1:57.000 
1:58.648 
2:02.184 
2:08.249 
2:08.724 
2:09.776 

Diff 

5.926 
7.183 
7.951 
8.181 
9.618 

11.699 
12.734 
13.161 
15.394 
17.652 
20.115 
22.366 
24.773 
24.993 
26.641 
30.177 
36.242 
36.717 
37.769 

Nel Giro 
7 
4 
9 
6 
6 
7 
8 
4 
4 
7 
6 
6 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
5 
5 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Ultracross 
Moto S.P.S. 
Ultracross 
Roger De Coster 
Sayan 
Ultracross 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Sayan 
Boccia 
Boccia 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Roger De Coster 
Cumaricambike 
Boccia 
Roger De Coster 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2015 11:49:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI- 2^ Prova Senerchia 
Mini65cc + 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:18 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

02/06/2015 11:40 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

MC DI GUIDA MOTO


